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Проектот е финансиран
од Европската Унија

ПРОЕКТ: ПОДДРШКА НА СЛОБОДАТА НА ИЗРАЗУВАЊЕ ВО МЕДИУМИТЕ
ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
[bookmark: _Hlk65524809]АНЕКС 3: ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ

[bookmark: _Hlk66272808]Лот број: 1.5 - Ангажирање локални координатори за организирање настани и средби на СЕММ
[bookmark: _Hlk66273576]Референтен број на проектот: IPA/2020/420-934
Наслов на проектот: Поддршка на слободата на изразување во медиумите во Северна Македонија
[bookmark: _Hlk66271622]Финансиран од: Европската Унија
Спецификација според техничкото барање:
	Бр.
	Опис на очекувани резултати и ангажмани
	Согласност (Да/Не)

	1.
	Учество во планирање и организација на настани онлајн и/или со физичко присуство (средби, состаноци ,дебати, дискусии, итн.)
	

	2.
	Асистенција при контактирање на целните групи и детално запознавање со програмата и целите на настаните и очекуваните резултати, со општата мисија и визија на СЕММ, како и концептот на саморегулација во медиумите;
	

	3.
	1. Логистичка поддршка на проектниот тим на СЕММ поврзано со организирањето на настаните;
	

	4.
	2. Прибирање релевантни информации поврзани со организирањето на настаните и нивна навремена размена со извршната канцеларија на СЕММ; 
	

	5.
	3. Следење и известување околу медиумската покриеност на организираните настани (прес клипинг);
	

	6. 
	4. Доставување на месечен извештај, (time sheet - преглед на работни саати), при извршување на ангажманот.
	

	7.
	Наведете за кој плански регион/региони аплицирате за локален координатор: (..........)

	/



* Со искажувањето на согласност и потпишување на Анекс 3, ја изразувате Вашата согласност дека во случај на ангажирање од страна на барателот на услугите, се обврзувате дека навремено и професионално ќе ги извршувате горенаведените „Очекувани резултати“ преку Вашиот ангажман.

Име и презиме на понудувачот:

Потпис:

Датум:											Aнекс бр. 3
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